Institucion: 148 | MINISTER:) DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos. rdic i
U. Ejecutora: 9999 | MINISTER») DEL DEPORYE - PLANTA CENTRAL Feckha klaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 625 jo10 2021 6956 6946
Tipa Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS L IQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2006-MEM A504
H
APA RTO DEV
Ciase de
i DEVENGADO Gasto: O7ROS GASTOS CIT I
Cuenta
Banco: | | l Monestaria: [ | |
Comprobante GASTOS Numero Dmf? ¢
Beneficiario: 0200805620 ]VILLA ESCOBAR CARMEN DEL ROCIO / |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT iTEM usG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 £000  O00C  Viaticos v Subsistencias en 2l Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO £0.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 8000
o ’ RETENCIONES IVA 0.00
7
/ TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: VILLA ESCOBAR CARMERN DEL ROGIO -PAGQO VIATICO Al INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A RIOBABA DEL 15 AL 16-08
-2021 PARA ASISTIR AL TALER EHCUENTRO NACIOMNAL DE DEPARTAMENTOS METODOLOGICOS Y METODOLOGOS DEL
ECUADOR 20011
DATQS APROBACION
R
ESTADO :“"REG“.}STRADO: - APROBADO:
S E i

L v A
APROBADO { Lg i j

LPECHA: © |, CONF: ol
05/11/2021 N -
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Gnginai

Unid. Desc: 0000 025 [010 2021 6946 6946
Tipo Documento Respalco Clase Dacurmento No. Nc. Expedienta

[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP1-2021-2005-MEM

4584

RPA RTO DEV
Clase d
,‘;‘;;‘;‘,’; COMPROMETIDO oo ® OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l | -I Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Qperacién 0
Beneficiario: I 0200805620 [\-’ILLA ESCOBAR CARMEN DEL ROCIO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 001 00CO 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIQ 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: VILLA ESCOBAF CARMEN DEL ROCIO -PAGO VIATICO AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOS A RIOBABA DEL 15 AL 16-00

-2021 PARA ASI5TIR AL TALER ENCUENTRO NACIONAL DE DEPARTAMENTCOS METODOLGGICOS Y METODOLOGOS DEL

ECUADOR 2021

DAT /§,A!%R;Q\BACION

ESTADO ,faeglsmméw@ APROBADC:
AN
A=
APROBADO |
¢
FECHA: {a
25/10/2021 ;
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CALCULG DE VIATICOS AL INTERIOR
IV1-DDFEF-009-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS ¥ ALIMENTACION
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TN T ! | DLPAGD : | i SMIDA | LLEGADA |TRANSPORTE [VIATICOS| wiANCD i ! EM”“_E.“ _.n..ux SUSTENTAGO | CEVENTADE | PAGAR |mrommp| CPSERVACONES | O
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SOLICIT!JD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACH 1N PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

IDEL ROCIG

INSTITUCIONALES: FECHA DE SOUCITUD: (14-09-2021) -
001-CVE-DDFEF-2021
4 .
VIATICOS X MOVILIZACIONES X|  SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O FL SERVIDOR: VILLA ESCOBAR CARMEN  [PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO 1

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RIOBAMEA- CHIMBORAZO /

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR: DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION
FISICA

FECHA SALIDA HCORA SALIDA

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

{15-09-2021)

(05h00)

(16-09-2021) (22h00}

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LO% SERVICIOS INSTITUCIONALES: VILLA ESCOBAR CARMEN DEL ROCID

rd

levente en mencion a realizarse el 15 4 10 de sephembre 2021

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: - Asistiral Taller "Encuentra Nacional de Departamentos Técnicos Metodoldgicos y Metodélogos del
Ecuador 2021, E1 Ministerio del Depe e, a través de la Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisrea en conjunto con la Coordinacion Zona! 3. orpanizan el

TRANSPORTE
TLPO’DE TRANSPORTE IOMBRE DE SALIDA LLEGACA
{péreo, terrestre, . RUTA
maritimo, otros) RANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
. dd-mmm-azaa | hhimm | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAY | QUITC/ RIOBAMEA 15092021 | ostop~|  15-09-2021 09HOO.-
TERRESTRE " ~INSTITUCIONAL="]  RIOBAMBA/ Qo 16-09-3/02( 19H00 L~ 16-09-2021 22HOD
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3202597400

FIRMA DE LA O £L SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

RECEPCIOr DE DOCUMENTOS

AnExos: )

(OVWECCed™
e

NOMBRE: _

RECIBIDO PO

—————

g7 0, g
[\

A\ . .
,@%%%‘_g
Nombre: Lic. « annen del Rocio Villa Escobar Nomfre: Liv. ALEJAN SAENZ
Cargo: St RVIDOS PUBLICO | Cargo: DIRECTOR DE DEPO FORMATIVO Y
O 0200805620 DUCACION FISICA
: !
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO NOTA: Esta solicifud debera ser presentada para su Autorizacion, con

: : por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo el caso de que per necesidades institucionales la

utoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestatia, tante la solicitud
7 , b comge {a autorizacion quedaran insubsistentes
' E ‘b » Ay )WLM' . s Flinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
A\ -+ dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional .
Estd prehibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
Nombre: Mgs. MARIA ISABEL CARRERA de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica Autoridad o su delegado.
DIRECE SN FINANCIERA MINIETERID)
DE\ DERORTE

]
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME-
SERVICIOS INSTITUCIONALES: / //
001-CRVE DDFEF-2021 {17-09-2021)

DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O E-. SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: /
VILLA ESCORAR CARMEN DEL ROCIO SERVIDOR PUBLICO 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO (NSTITUCIONAL: -| NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDCR: _
RIOBAMBA- CHIMBORAZO / DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA "

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: GUSTAVO SANCHEZ /

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2021 -

Safida de Quito a Riobambe 05H0O /

09hoellegada a Riobamba -~ :

09h00 a 18h00 Reuniones de trabajo con las Federaciones Deportichiales del pais en el Encuentro
Nacional de Departamentos Técnicos Metodoldgicos y Metoddlogos del Ecuador.

21h00 Descanso

JUEVES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2021 /

09h00 a 18h00 Reuniones de trabajo conyeﬁeraciones Deportivas Provinciales de! pais en el Encuentro
Nacional de Departamentos Técn?c}Mét doldgicos y Metoddlogos del Ecuador.
Salida de Riobamba a Quito 19h0

22h/00/[1€gada a Quito y finalizacion de la comisién.~"

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA
{dd-mmm-aaaa)

b . . ) .
15 09-2021 .~ 16-09-202}/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
, ,eﬂ?npllmiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

HORA " residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
£5HO0 22H00 _ L . ik
{hh:mm} institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE | SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOME-E DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) P . - dd-mmm-aaaa hh:mm/ dd-mmm-aaaa | hhimm 3
TERRESTRE | INSTITUSI e u” HOO d -
CIDNAL QUITO/ RIOBAM 15-09-20C. 0SHUQ 15-09-2021~ 08HCO .~
TERRESTRE " INSTITLZIONA RIOBAMBA/ QUITD|  16-09-2031 19H00 v 16:09-2021.~7  22H0Q. |
NOTA: En caso dé haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contraric la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
| institucionates sea superior al numero de dias autorizados, se
%}%@% deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
N re: Lic. Carmen del Recio Villa Escobar o su delegado.

Cargo: SERVINGS PUBLICO 1
C.L: 6260805620
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FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADD

A /At 7.

ombre; Xic. ALEIANDRE SAENZ Nombre: Mgs. MARIA ISABEL CARRERA
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD

FISICA Fisica

v
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Autorizacién para liquidacién de viatico- recepcién de documentos Fisicos

Alejandro Saenz <asaenz@deporte.gob.ec>

Lun 27/09/2021 12:56

Para: Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>

CC: Carlos Lara <clara@deporte.gob.ec>; Gustavo Sanchez <gsanchez@deporte.gob.ec>; Margarita Sanchez
<mtsanchez@deporte.gob.ec>; Darwin Guerrero <ddguerrero@deporte.gob.ec>; Rocio Villa <wvilla@deporte.gob.ec>;
Alfredo Galarraga <agalarraga@deporte.gob.ec>; Francisco Echeverria <fecheverria@deporte.gob.ec>; Doris Mero
<dmero@deporte.gob.ec>

Por medio del presente solicito a usted de la manera mas comedida autorice a quien corresponda recibir de
forma fisica, la soficitud de viaticos de los funcionarios de la Direccion de Deporte Formativo y Educacion Fisica,
que asistieron a la ciudad de Guayaquil a las reuniones con la Federaciones Ecuatoriana por Deporte y a la
ciudad de Riobamba al encuentro de Metodélogos, este pedido lo realizo ya que por motivo Juegos Nacionales
tendran que realizar varias visitas a diferentes provincias

Sin otro particutar, me despido

PIRECCIGN FinANCIERA

i’ MINISTERIO

DEL DEPORTE
—

——

RECEPCION oF DOCURINTOS

Q; v HORA:
2,7 SEL WA 4y
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DM-2021-0480-MEM
Quito, D.M., 03 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

Sr. Ledo, Guillermo Alejandro Saenz Mejia
Director de Deporte Formativo y Educacién Fisica

Srta. Ing. Dhana Maribel Lascano Zambrano
Directora de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica

Msc. Carlos Fernando Lara Tapia
Analista de Deportes 3

Sr. Mgs. Francisco Xavier Echeverria Aguirre
Analista de Deportes 3 - SP7

Sr. Ledo. Gustavo Marcelo Sanchez Padilla
Analista de Deportes 1

Sr. Darwin Dario Guerrero Lascano
Analista de Recreacion 1-SP4

Srta. Mgs. Margarita Trinidad Sanchez Ruiz
Analista de Deportes 1-SP4

Sr. Ledo. César Allredo Galarraga Galarza
Entrenador Deportivo-SP3

Sra. Leda. Rocio Villa Escobar
Asistente de Educacién Fisica-SP1

ASUNTO: Invitacion al "Encuentro Nacional de Departamentos Técnicos Metodoldgicos y Metodélogos
del Ecuador 20217

De mi consideracidn:

El Ministerio el Deporte, a través de la Subsecretarfa de Desarrollo de la Actividad Fisica en conjunto con la
Coordinacion Zonal 3. organizan el evento denominado “Encuentro Nacional de Departamentos Técnicos
Metodoldgicon y Metoddlogos del Ecuader”. el cual tiene como objetive ¢l establecer los mecanismos de
concertacidn y definicién de la metodologfa para la coordinacién y articulacidn de los proycctos y estrategias
del Deporte Furmativo para el ciclo 2021 — 2024.

El Encuentro constituye una de las principales estrategias de esta Cartera de Estado para socializar las mejoras
en el eslabdr nuis importante de la formacion del deportista: la labor técnico-metodolégica. Por ello. es
imperioso ejecutar un conclave de experiencias con los responsables de esta drea esencial del deporte.
explotando su- capacidades y habilidades pedagdgicas en el proceso formativo.

cabo los dfas 5 y 16 deseptiembre del 2021 en.ef Salén Auditorio del Gobierno Auténomo Descentralizado de
la Provincia d¢ Chimboraze en la ciudad de Riobamba.

En este sentido. me permito extender la invi[ac:;’)?/ﬁérlicipar en ¢l mencionado evento, los cuales se llevardn a

La informacién detallada de la agenda de trabajo serd enviada en los préximos dias por este mismo medio.

v
Gobierno . suntos

::l
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DM-2021-0480-MEM
Quito, D.M., 03 de septiembre de 2021

Cualquier duda o inguietud favor contactarse con el Mgs. Yuri Paucar al correo ypaucar@deporte.gob.ec o al

teléfono 099544 1 701.

Alentamente,

Docwmento firmado electronicamente

Sr. Sebastidn Palacios
MINISTRO DEL DEPORTE

gsme

* Documento firmado electronicamente pot Quipux
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%0 JUAN SEBASTIAN
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Ministerio del Deporte

Memorande Nro. MD-DDFEF-2021-0846-MEM
Quito, .M., 07 de septiembre de 2021

PARA: Sra. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcadzar
Directora Administrativa

ASUNTOQ: Solicitud de Bus Institucional para desplazamientos de funcionarios del Ministerio del Deporte
a la ciudad de Riobamba para Taller de Metoddlogos.

De mi consideracion:

Con Memorando Nro. MD-DM-2021-0480-MEM del 03 de septiembre del 2021, el Ministro del Deporte invita
al equipo de fus Direcciones de la Subsceretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica al taller de Metoddlogos. ¢l
cual se llevaran a cabo los dias 15 y 16 de septiembre del 2021 en e} Salén Auditorio del Gabierno Auténomo
Descentralizado de la Provineia de Chimboraza en la ciudad de Riobamba.

Por lo expucsto me permito solicitar a usted de la manera mis comedida se AUTORICE la movilizacidn del
Bus Instituc:onal y su respectivo conductor para ¢l desplazamiento de los Funcionarios de la Subsecretaria de
Desarrollo de la Actividad Fisica y funcionarios de la Direccién de Investigacion y Cooperacién en Cultura
Fisica. para 1sistir al "Encuentro Nacional de Departamentos Técnicos Metodoldgicos y Metoddlogos del
Ecuador 2021.

La unidad deberd salir el dia 15 de sepriembre a las 5h00am y su retorno serd el 16 de septiembre a las 22h00.

Seguros de ¢ ontar con su apoyo, me despido

Alenlamentc

Docimento Jirmado electrdanicamente

Ledo. Guitlermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOK DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICA

Ancxos:
- md-dm-021-0480-mem.pdf

Copia:
Srta. Mgs Maria [sabel Carrera Buendia
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

Y e :
- Gobierno | Juntos
% - dei Encuentro | lo logramos

" Dagumente frmata electionicamente por Quipux
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e CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FIECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 484 29 ' od l 29
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINIST RATIVOS COMPROCMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION ‘ MONTO
o o0 000 001 530303, 1701 o1 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en ef Interior | $30,573.96
: \
TOTAL PRESUPUESTARIO $30,573.96
|
1 TOTAL
i

SON: TREINTA MIL QUiN!ENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2021-2005-MEM, certifico la dis)
servidores de la Institucicn para sl ejercicio fiscai 2021 Cdédigo Tarea No.

ponibilidad presupuestaria para la tarea;
DF.006. Actualizacion C.P. 428,

*Viaticos af interior " para los funcionarios y

DATOS APROBACION
ESTADO . REGISTRADO APROBADO:
APROBADO |
FECHA: L (Hj{“ﬂ
21/09/2021

Director Financiero







FOR - CAF—-RF-06 Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***Presentacion de

No. D £ li i
No. Fecha Nombre Comercial 0. Le RUC Valor actura valida mmnﬂ:.m validada en el
. Factura hasta sisterma SRI
— | NO
1 G\om\wow\xo:r _s>mI>z<\ Edo\ 0602611436001~ $ 5" . -21/07/20227 x,\
e
TOTAL $45
FACTURAS DE ALIMENTACION
**¥*Presentacion de
No. D Fact lid i
No. Fecha Nombre Comercial 0. be RUC Valor actura vafida _umn":.,.m_ validada en el
Factura hasta sistema SRI
. g \ - \ . - sl - NO
1 15/09/2021 ESCUDERO VILLA ROSAELENA | 844 0601436868001 _ $6,000  06/07/202Z X
P pm\om\N§N>;N>x COLOMA GABRIELA FERNANDA 3304 ~ 0603372897001 -~ $9,99 X
3 16/09/2021-ZAMBRANO ZAMBRANO ANGELICA MARIA 2361 1307901791001 .~ $4,00 |\\Nm\bu\~on\ X P
4 16/09/2021 LIU ZHIJIAN CHIFA MACAO 3200 \ H.\Nwwwmom“—o@‘.. 514,40 mm\@Eommi . X l\\
‘ TOTAL - $ 34,39
FACTURAS DE MOVILIZACION
***Presentacion de
No. D Fact lid i
) No. Fecha Nombre Comercial 0. Ue RUC Valor acturd valica _"mn»:q.m validada en el
- Factura hasta sistema SR!
| NO
1
2

TOTAL

***| ns funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:
) D, U €

Nombre: Lic. Carmen del Rocio Villa Escobar

C.1: 0200805620
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AGUAYQO ROJAS OSCAR FRANCISCO

HOTEL

osceraguayor@hsimail.com
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

RUI, 0602611436001
AL, SRI 1128498987

M AsSHANY

Diraccion: Veloz 41-73 y Diego Donoso Telfs. 0998783953 - 032942914

Riobamba - Ecuador

FACTURA $:001-001-000 014719‘

jriub A

E{ha: Wﬁol}am’ba 15/ 04 [202

Clente: Poio Villa

Cl o RUC. 07200 0 56 20 [Telf. 0945 ¢0 41 3¢

Direccion @ui {u

[can. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL
| LU:JLBE c)c ho:‘gedug@ ‘iot 18

DOCUMENTQ CATEGORIZADO: NO

[ FORMADE PAGO

EFECTIVC

DHEROD

| B FRONKD FIRMA AUTORIZADA

i CREDITQ

T
o BTQ
[+

i

ZAMBRANOQ VALLEJO CESAR AUGUSTO - IMP. CULTURA
RUL. 0600803282001 - AUT. 1636 - F. AUT. 21 - 07 - 2021
\_DEL 014501 AL 015300 - F. CADUCA 21 DE JULIQ 2022

SUBTOTAL| 40 | (&
VA Tarifa 0%
MATaifa 125 4 Q2
IMPORTE DEL VA
TOTALFACTURA| 4 &

ORIGINAL: ADQUIRENTE COPIA: EMISOR



Ministerio del Deporte

s

Memorando Nro. MD-DPI-2021;1652-MEM

"-‘\h Quito, D.M., 24 de julio de 2021

PARA: Sr. Lc&q. Guiilermo Alejandro Saenz Mejia
Director-de Deporte Formative y Educacidn Fisica

ASUNTO: Verificacion (e Concordancia - Matriz de destino de recursos v el Informe Técnico del
cvento "ADQ'U,]SICI(’)N DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS Y VESTIMENTA PARA
LAS DIFERENTES DISCIPLINAS DE FEDERACION DEPORTIVA DE CARCHI" de
la Federacion Depquiva de Carchi

De mi consideracion:
En atencién al Memorando Nro. MD-DD\FEF—2021-()699-MEM de 22 de julio de 2021, informo que una
vez efectuado el andlisis téenico correspondignte se ¥erificé gue ST existe concordancia entre la matriz de
destino de recursos v el Informe Técnigo del evento “ADQUISICION DE IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS Y VESTIMENTA PARA LXWE DIFERENTES DISCIPLINAS DE FEDERACION

DEPORTIVA DE CARCHI™ de la Federacion Dépostiva de Carchi.

! N
Particular que comunico para los fines pertingites. \\

Atentamcenie,

. _ o
Documento firmado electronicamente
7

Mgs. Cristian Gustavo Morales Valcﬁ’cia
DIRECTOR DE PLANIFICACI(?‘N E INVERSION

Referencias:
- MD-DDFEF-2021-0099-MEM /
Anexos: /

- matriz_remanentes_2020_{ 1 1951470001626455722.pdf

- formato-uso-de-remanentesspoa_final_-2020_( 1)0472434001626455722 rar
- infm‘me-uso-de-remanem@k-poa-ﬂ}l()-leicnicn—fdc,ﬁnal—\igned—signed.pdf

Copia: :
Sr, D Javier Gustavo Lgzano Torres
Coordinador General de Planifieacion y Gestidn Estratégica

QV;{.

b .
- Gobierno . Juntos
4 det Encuentre ! lo logramos

* Documento frmada slectrdnicamente por Quious

1/1
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B > Factwacion Fisica ¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

[ T O R - |

RUC Auterizacion
-’ 0602611436001 1128458987
3
@ Tipo documente Numero documento 2
anz Factura 001-001-000014716 /
)
Fecha emision
4 15/09/2021
=
Ha

Eldocumente consultads se tacuentra aatorizado por ef SRI, v deberd contener fos uiguientes datos:

AGUAYO ROIAS OSCAR FRANGISEO ' MASHANY

VELO: 4173 Y DIEGO DONOSD VELOZ 4173 v DIEGD DONOSO

e 2022:07-21 o 1636

2 la sxiste

real de la transaccidn, ni valida reqiisdeos de lenado del documento.

o, veulte, omata, falsee o er

ane en |z determinacion de la obligac:on tributaria, para ovitar 2! pago de los tnbutos

cwnada con pens privativa d hertad.

Articuls 298 del Zaodigo Organico Integral Penal.

itps #srienlinea.sti.gob ec/sri-en-linea/SriCamprobanteF 13 coWeb/ConsultaCamprobameFigico/Censuktas/mostrarComprobanieFisico

1M






ESCUDERO VILLA ROSA ELENA

metwmsy&ﬁwmmmm;mm-mwhdemmm
RUC: 0601436868001

Direccion: La Merced - Colon y Guayaguil

Riobamba - Ecuador
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

Jelel
Fecha; |5 -T D~ 2¢0 21
St Mg b i
Direccion: @) i1

FACTURA 001 - 001

No (0000844

Aut. SR!. 1128424397

Telf: 83 £0Y

RUCICL ) 2O FOS £ ]

GUIA DE REMISHON:

CANT, DETALLE

V.UNIT. | V.TOTAL |

|\ ]

D2 MO

e P
T ]
fﬁf—%

,4\_@2@—

FORMA DE PAGO

— .

SURTOTAL S

Dinero mm—

ATALA GUTIERREZ TIFO MAPOLEON - IMPRENTA OFFSET "ECUAGRAF”

Efectivo -T.—GRHGO [/} Tafa0 % d

I
e Lot BT 048] 0 64T

Crédito  Dbiln .
S L) S

npote 6o VA §
TLAINGS | £ 00

RUC: GO{BTASEA001 - AUT, 4189 - F. AUT. D6 . o1 . 202
L DEL 00831 AL 00300 . CABUCA 06 DE JULIO DE 2022

ORIGINAL: ADQUIRENTE

cOFlA: EMISOR
—t
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Plirvistervias edar] CIergrcacton

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. 5CLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICICS INSTITUCIONALES:
00-CRVE-DDFEF-2021

FECHA INFORME:
(17-08-2021)

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

VILLA ESCOBAR CARMEN DEL ROCIO

PUESTO QUE DCUPA:
SERVIDOR PUBLICO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
RIOBAMBA- CHIMBORAZO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA C EL SERVIDOR:
DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA

SERVIDORES GUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: GUSTAVO SANCHEZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2021

05HOO Salida de Quito & Riochamba
09h00 Llegada a Riobamha

05h00 a 18h00 Reunionds de trabajo con las Federaciones Depo
Nacional de Departamentgs Tecnicos Metodologicos y Metoddlogos del Ecuador.

. 21h00 Descanso {

JUEVES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2021

09h00 a 18h00 Reuniones d& trabajo con ias Federacio
Nacional de Departamentos Técnicos Metodolégicos y
19h00 Salida de Riobamba a Quto

22h00 Llegada a Quito y finalizacién de la comision.

#as Provinciales del pais en el Encuentro

s Deportivas Provinciales del pais en el Encuentro
etodofogos del Ecuador.

ITINERARIO SALIDA \ LLEGA;(A NOTA
FECHA 15-09-2021 15_0%021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA A5HA0 SHOo residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
l {hh:mm) institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
\i TRANSPORTE
T
TIPO DE i SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPQORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) dd-mmm-azaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | @UITo/ NjoBAMBA 15-06-2021 05HOO 15-09-2021 09HOG
TERRESTRE INSTITUCIONAL : /RIOBAM BL(QUITO 16-09-2021 19HO0 16-09-2021 22600

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pfulico, se deber)ﬁ:ijuntar cbligatoriamente los pases a borde ¢ boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR ?MISIONADD

N\
\ NCTA

/

f

/

I Lic. Carmen del Rocip Villa Esctfilar
Cargo: SERVIDOS PUBLICO
C.1: 0200808620

resente informe deber3 presentarse dentro del término de 4
dias el cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se ;
debera adjuntar [a autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

Sodige postod

v
Gobierno  Juntos

&4
7
-7 a4 det Encuentro l

lo logramos
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ﬁ* Y Facturacion Fisica ¥ Valioes de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Fecha emision

15/09/72021

RUC Autorizacion

0601436868001 1128424397

Tipe documenta Nuemero documento

- Factura 001-001-0000844

Fl docuimento consultado se nouentia autorizada por ef GRI v deberd corrensr los siguientes datos

ESCUDERD VILLA ROSA ELENA

LA MER CED COLON Y GUAYADIIL

o S 2022-07-06

.

o f51a congultane <

Recuerde fa pers:

propos ¢ de ler

Articule 298 del ¢ »digo Organico Integral Peral.

https-iisrienhnea.sn.gob.ec/sn-en-linea/SriComprobante® isicoWeb/CansuitaComprobarieFisico/CansultasimostrarComprobanieF isica

LA MERCED COLON Y GUAYAQUIL

anta la exislencia real de la ransacoion, ni valida requisitos de llenado del documento

an de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tibLtos

11






RU.C. 0603372897001 /

FACTURA
No. 002-002-G00003304

NUMERC DE AUTORIZACION

[ SALAZAR COLOMA GABRIELA

CHORIGOL 1

Dir Matriz: AV. DANIEL LECN BORJA Y BRASIL
Tel. 0995055364

Dir Sucursal: S/D

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
AGENTE DE RETENCION RESOLUCION NAC-DNCRASC20-00000001

CLAVE DE ACCESO

1509202101060337289700120020020000033040000007210

FECHA Y HORA DE 2021-09-15T21:44:30-05:00
AUTORIZACION
\
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

1608202101060337289700120020020000033040000007210

Il

RUC / Cl: 0200805620 =

Razén Social: CARMEN DEL ROC|O VILLA
Fecha Emision:  15/09/2021 Fecha Vencimiento:  15/09/2021 i
Pr::\?:?p-)al Cant Descripcién UP’:;::?O Precio Total
26 1 HIFE 8,92 8.92
—'Ilnformacic'sn Adicional i—
Dirsceié  QUITO SUBTOTAL 12% 8,92
Email carmenvilla2062@outiook.com SUBTOTAL 0% - 0,00
Teléfono Vendedar SUBTOTAL No sujeto de IVA 0,00
Usuario  ESTEFANIA Creacion 15/09/2021 21:44:13 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8,92
Marca DESCUENTO % 0,00
Recibe IGE 0,00
Observacion IVA 12% 1.07
PROPINA 0,00
Forma Pago Monto Dias Plazo VALOR TOTAL 9.99
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 9.99 0

Pagina 1 de 1






76 120T/6/1C

L g

‘uni3oeSUE] B| 8P [Bal BIJUA)SING B IU 0JUBLWIN00P |3 ta BpeubISuoD UQIDBLLIO] B BpI[EA OU BYNSU0D Bjuasald e

LIRSS H : " B : n» nRNk

VANYNY3IS

LT 0L2£000000YOEE00000200200Z L00L682EE090L0LZOZE0SLYN Y IIHAYD | 0o oo et l_ .
LZ0Z/60/51L  0LZLBODDOOVCESONOD0ZOOTO0T LODL68Z.EE090LDLZ0Z60SLYD  YWOTOD e
UYZVIVS .
opeUoIdE|®dl UQIDEZIIOINE ,_Ow_c._m ajue O:“_EOU
sopeuciog| LR UOIDBZIIOINE "OLN / OSIDIE 3P IAB[D |etoos  Josiwa JNY 9 04N
SOMIAWNIOG eLyoa4 uozey ap odil

'NOIDONA0Y 8P sy Us SOAVZIMOLNY Saiueqorduwod ap eysi

_ OAIUDIE 180SNG

oAIlyAIY {7

UQIZEeZLIOINY O OJSWNN

s

0000¥0E£00000200Z00Z L00Z68Z4EE090L0LZ0Z605 1 05800y 2p BAL) ®

uoade eun ploasy
‘SOPEZIIOINE S031UCKII3|2 SAIueqoiduIod SOf 8p ZapHea 2| JeSyLUSPI zIPed Paisn PEPI{RUOCIDUN B)SS 3P SIARNH ¥

S021UQJ103|9 sajueqoidwod ap zapleA

uoIsas
T @ SCIETI m c

[ saueqOIdiLo HZIPBAOI [N 13UIIUI-50I1H01132]3-52)UEGId00,02°qOF" LIS Laui[uaLis /sy

£3pP |

nUa
JLTLSYS
-JBJISON

SODJINOYLITTE SAINVIOYIWNOD 0 VINALSIS - IUS



T 12006/ E

[I3e & » By RRBY
sopeuojoejal uoloezIIoINE uoioezlIOINE losjwe JOSIUR ayueqoidwos aiN
) sojuswRIoqg BYO94 *0IN [ 0S8%0€ ap aAe|) {e1205 UozZey anyd ap odi|
-NQIDDNA0Ud 9p alusiqusy us SOQVTINNY satueqoldwod ap elsr
“ie[nue ap (s)ajuaipuad (s)opeynsuos (s)sueqoaduios (so))|3
WAL . g “« » »» Bk
sopetiojoejal uQIDeZIICINE ugioezZione 105|Wa Jos|wg aweqoidwos oIN
sojuswnaoq B34 "0dN / 05390 ap aAe|) |eioos ugzey Ny ap ody]
. NOIDONGOEC 8P 3lualguly U ¥y INNY 30 STLNTIGNTd $81UBGoIdWwion 3p e1sry
‘Jesaocid 10d opelsa Ua ueysa (s)opelnsuod (s)alueqordwios (sop)
Gl U 4« » nw LR
uotadedal eyoa4 10S|Wa |e100s uozey Josiwe Jny sjueqosdwios ap odi] OIN
‘NOIDONGCUd 8P 81U8IGUIY U2 4y¥53D0Ud HOd OPeISE Us selueqoidulies ap eisy
‘Sewsslu| sejuay ap oldIAIRS |3 Jod (s)opezuoine {uos)sa QN (s)opeynsuod (s)aegoidwos (sop)|3
L W o ..2 h » nw BRI
SOANOW J0SIWS |e120s uozey Josjwe JNy ajueqoidutos sp ody) CIN
NOIDONGOU 8p SUBIqWY U8 SOAVZIHOLNY ON selueqoidulod ap B8

862 O|NVIUE (kU4 |eibajul 0diuebig oBipos {2 | ojnande :ouelnqu) obipos :|lebeq aseg
Seliglsixau| o sesie) SaUORUR)RI §

‘PeLaqi| ap eAleAld euad U0D opeusIdUES BI3S SOPIGap soIndqu) so] ap obed s Jeliae esed ‘souejuawajditod
@ Uugisas

SOIBWINIOP O USIIUSAI "BIUAA 3P S@)ueqoldiliod opuezi|nn aluswieba] uepasoid anb se| e saloladns o
Je1omu|

0¥

44 ‘$2UDJLI2UOX3 'S3UOIOINPRP 'S03SEb ‘501502 9P UPISN|oUI B BNb epienda) oS

sFsaueqoadwo Hzaptjeaomjgnd nausaiut-soot U0122)2-521UBqOId W02 2270 LIS BAUT UD1IS// sdpy

il

RPN
IBYNI0
-IRNSON

SODINOYLOT T SHINVHOUdNOD 1A VINDLSIS - 1dS



6 1T0T/6/1C
£sp¢t

[

NURW

ug|sas
O eou @ 4
| JBYNOG
IS
DL

w—\,.mn.u": DH..H :._Clv s —v:.m}..o, — e ANUI-S0 ) _ = DP QJ; : ! I
[ PaC Q ; u. ;:. : LD _. S( ._.:: 2J]I-SATUBQOLALUOI;ID QOC _Lm NO::CL_._M: mQﬁS \ ’ — q mﬂ— } Mﬁ_ ﬂ W
el e [ LY . ¥ I _M—.Pv






ZAMBI: ANO ZAMBRANO ANGELICA MARIA  RUC: 1307901791001
CA *ETERIA “MANABITA"  FACTURA 500200100
Dir: ¢ enida Daniel Leon Borja 35-30 ¥ Urugua {1 O g 2 3 6 l
R e e

(ool Zrmen del Hocieo Ui i |
Riobamsiu: _LLL 6‘“7 g 202 |
RUC./C AD;COD??C{S 6RO e Guia de Remision:

i s
v

i

Direccio:

-

b
CANY. DESCRIPCION V. UNIT V. TOTAL
J—

-

::j::::::—::'::-::::::::::":::iZZZZZZZEEQZ""
R P27 1 I N e o

_“Z"'“:ZZ:CZZE@?éQ%?féi"'_"" """" S

Fuli<MA DE PAGO - \ SUBTOTALS 5 fS ?\
e
T, Gravado VA 0% $

cm’.@ »ry i . L&)ﬁ T, Gravado VA 12% § ,l/g

il importe del VA §
PIN LAY GAVIL ANES SOF LA FERMANDA - IMF CARAPRIC-ART
- 15 - - G0 SGA1H1 - 25 2021
RO B Taa0 T C e i S FACTURATOTAL USD § ov
. TELE UMY 2067 SEH1
ORIGINAL : ADQUIRIENTE / COPLA: EMSOR
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Privviwterricy vder] SDergrean b es

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

I
7
S
/
7
;

Nombre: Lic. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION
FISICA

Nombre: fMgs. MARIA ISABEL CARRERA
Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FisicA

Cervdige postal 0o

N
ey - .
- Gobierno . suntos

-1 5 del Encuentro l lo logramos
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W ¥ Facturacion Fisica ¥ Valider de comptabanies fisicas

) A

Validez de comprobantes fisicos

g

RUC Autorizacion
i 1367201791001 1127727127

Tipo documaento

¥

Numero documento

.  Factura 002-001-000002361

Fecha emision

16/09/2021

documents

suitado se o nnuentta attorizade por e BRIy deberd contener los siguientes datos:

JAMBRANG ZAMBRANG ANGELICA MARIA CAFETERIA MANABITA

B roonndr VIR simro
AVENIDA DAN: L LEON BORJA 35-30 Y URUGUAY . AVENIDA DANIEL LEON BORJA 35-30 Y URUGUAY

oo ' 20920125 13405

o fsta consulia no | elents la eastencia real de b transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documenta

Raercuerde la perso: e, prulte, omita, falsee o angafe en la detenminag

o de la obligacidn tnhutana, para evitay e pago de los tobuts

ropins o de tere s, wnada con pena privativa do Bhertad.

Articulo 298 del Or:dige Grganico Integral Penal.

hitps /#srienlinea.sri gob ec/sn-en-linea/SriComprobante Fisico\Web/ConsuaComprabanteFisico/ConsuliasimostrarGomprobanteFisico

111






LIU ZHUIAN FACTURA

UC.: 1723932081001 5.001-001-00
D A A &) 1003200
RIOBAMB
AUT S Rl 1128543207

Av. Daniel L. Borja y Miguel Angel Leén TEGORLZADO: NO
Telf.: 03 2942 079/ 0988484988 / Riobamba ooNTRIBU\'ENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
‘ _—-—-—1

Fecha; /é"’uc_ﬁ"(f-b Z__I .
Sefes) ORI Gt Dl e A Vidj . Ficdifdel

rucier 20O S0s62-C Teit: (OB EH 43R
Direcclén:. __édu£1:; ]
CANTIDAD DESCRIPCION P.UNIT. | P. TOTAL )
L Py HE T KTV

L

/

'1ydia Floess Victor Hugo Editora Multicolor Cel: 0387 285 987 RUC. D601915538001 -~
AT, SRI. 1638 Cant. 860 5: 3001 - 3800 F, Impresiéer 29-07-2021 ; 29-07-2022 Sub total # /é; N %é
‘ORMA DE PAG

S . e T. VA 0% $

E@ nnmmonm ) VA% S| [ £
S PN S
< y,

H
i
i
N FIRMA CLIENTE

ORIGIMAL: ADQUIRENTE / COPIA : EMISOR



MINISTERIO DEL DEPORTE

Ministerio del Deporte MATRIZ DE INCREMENTOS DE RECURSOS ORGANISMOS DEPORTIVOS

Nombre del Organismo FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DE
Deportivo: IMBABURA
Transferencia de recursos a la Federacion
Nombre de la Tarea - Deportiva Provincial de Imbabura para los
Organismo Deportivo “IX Juegos UmuazEOm Nacionales Juveniies
Imbabura 2021"
Monto $ \_  696.500,00
e
~~
1 Fartalecimiento del 013 Desarrollio de la Numero de Beneficiarios v ........ 2487 2482 1500 982
deporte nacional Actividad Fisica Directos L
e A -
Elaborado por: Autorizado por:
Nombre: Rosa Elizabeth Visquez Reina Nombre: Franklin Cristobal Palacios

Cargo: ADMINISTRADORA FINANCIERA Cargo: ADMINISTRADOR
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ﬁ\ » Facturacion Fisicay Vatier de comprabantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1723932081001 1128543207

o TN R U S S

Tipo docimento Mumero documento

ok Factura 001-001-4300003200

- Fecha emision

16/09/2G21 s

[ 1]
-
L4
Fi docoments cersiltado se ancuentra outorizada por el SRIy deberd contenar los siguientes datos
-
LI ZH AN CHIFA MACAD RIOBAMBA
i
AV. DANIEL LT1oN BORJA Y MIGUEL ANGEL | EON AN, DANIEL LEGN BORJA Y MIGIJEL ANGEL LECN
cio - 20220729 1538

o Fata consulla no Lusianta la enstencd real de fa transaccion, ni valida requisites de tlenado del documento

Reruerte 1a pers 11z gue simule, oculte, omita. falsee o angafie en ja determinacton de la obligac:on tributanae, para eviar €l page de 1os mhiios

Promins ¢ de tero o

wada con pena privativa de fiberiad,

Articulo 298 del £.3digo Organica Integial Penal.

htips./tsrienlinaa sri.gob.ec/sri-enlinea/SriComprobante- isicoWeb/ConsultaComprobanteFisice/Cansultas/mosirarCamprebantaFisico

"1






LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Deporie
001-CRVE-DDFEF-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Villa Escobar ¢ .armen Del Rocion 0200805620

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
YIATICOS SUBSIST ALIMEN
Riobamba A 200 $ 80,00 1 S 80,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL 5 80,00
Valor a sustentar 70% S 56,00
.
56.00/‘
. VaLor ?estante 30% A S 24,00

VALOR VIATICO TOTAL 80,00






